
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

1/6 

 

 

 

Návrh rámcové dohody o výkonu činnosti koordinátora BOZP 

pro stavební akce 2017, oblast KM 
uzavřená podle z. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

Článek I. 

Smluvní strany 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

70934860 

CZ70934860 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx náměstkyně pro inv. výstavbu 

xxxxxxxxxxxxxx provozně-technický náměstek 

xxxxxxxxxxxxx 

ZEKA plus, s.r.o. 

Jasmínová 876, 763 21 Slavičín vedeného Krajským 

obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 38019 

26226120 CZ26226120 Mgr. Lumírem Zezulkou Mgr. 

Lumír Zezulka xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
Článek II. 

Předmět dohody 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování služeb - činnosti koordinátora BOZP při zabezpečení a 

realizaci staveb zahájených objednatelem v roce 2017 na území Zlínského kraje v oblasti KM. 

Činnost bude provedena dle: 

- výzvy zadavatele k podání nabídky ze dne 7. 3. 2017 veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

č. 02/17/M, 

- nabídky poskytovatele ze dne 8.3.2017,  

Objednatel: 

Adresa: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

ve věcech přípravy stavby ve 

věcech realizace stavby 

Tel.: 

E-mail: 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

Koordinátor BOZP: 

Tel.: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 



Ředitelstv í silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

2/6 

 

 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Poskytovatel vykonává činnost koordinátora BOZP buď sám, nebo prostřednictvím fyzických 

osob, které mají odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP s osvědčením 

vystaveném subjektem, který jek tomuto oprávněn na základě akreditace vystavené Ministerstvem 

práce a sociálních věcí ČR. 

2. Předmět rámcové dohody bude plněn formou jednotlivých smluv na základě písemné výzvy 

objednatele, v níž bude specifikována stavba, pro niž bude činnost vykonávána, doba plnění a 

počet hodin potřebných pro splnění závazku. Písemná výzva bude odeslána objednatelem na 

adresu sídla poskytovatele uvedenou v záhlaví smlouvy. Smlouva vzniká přijetím výzvy ze strany 

poskytovatele. 

3. Závazek specifikovaný v jednotlivé smlouvě bude plněn v dílčích částech vždy v měsíčních 

intervalech. Po uplynutí kalendářního měsíce vystaví poskytovatel zjišťovací protokol. Soupis 

prací a činností s vyčíslením ceny prací a činností provedených k poslednímu dni kalendářního 

měsíce v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě předloží poskytovatel vždy nejpozději 

druhý pracovní den následujícího měsíce po ukončení příslušného měsíce. Zjišťovací protokol 

bude vzájemně odsouhlasen a následně podepsán poskytovatelem a objednatelem. 

4. O splnění jednotlivého závazku bude pořízen písemný předávací protokol, který podepíše 

objednatel i poskytovatel. 

Článek III. 
Rozsah a obsah činností 

1. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy před zahájením stavebních prací je: 

zpracování dokumentu ohlášení stavby příslušnému inspektorátu práce a jeho předání 

objednateli, 

- předání soupisu právních předpisů vztahujících se ke stavbě, 

- předání soupisu vyhodnocených rizik vztahujících se k provádění stavby, 

- zpracování plánu BOZP v souladu s citovanými předpisy a jeho průběžná aktualizace, 

provádění ostatních činností v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na BOZP při práci na staveništi, vše v platném znění. 

2. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy během realizace stavebních prací je: 

- provádění činnosti koordinátora BOZP na staveništi při zabezpečení a realizaci stavby a 

odborné provedení všech právních úkonů v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., o 

zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na BOZP při práci na staveništi, 

- zastupování objednatele při jednání se zhotovitelem stavby a s orgány státní správy či s orgány 

územní samosprávy ve věci BOZP, 

- aktualizace plánu BOZP, 

- provádění týdenní fyzické kontroly dodržování BOZP na staveništi v rozsahu přiměřeném 

velikosti stavby a míry její stavební náročnosti (kontrolní činností koordinátora se rozumí účast 

koordinátora na kontrolním dnu stavby lx týdně v délce 4 hodin včetně administrativní činnosti, 

cestovného a všech ostatních souvisejících nákladů), 

- ihned písemně informovat objednatele a zhotovitele stavby o nedostatcích v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi a navrhnout nezbytná opatření  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70034860 

3/6 

 

 

k odstranění zjištěných závad, 

- vedení dokumentace o plnění podmínek dodržování BOZP na staveništi při zabezpečení a 

realizaci stavby dle výše citovaných právních předpisů, za tímto účelem je koordinátor BOZP 

povinen vést dokumentaci - deník koordinátora BOZP, který se skládá z jednotlivých zápisů z 

prohlídek stavby. Zápis z prohlídky stavby obsahuje: 

o zprávu z prohlídky stavby 

o databázi závad (shledané závady, sledování stavu závad, záznam o odstraňování závad) 

o kontrolní list koordinátora (zpracovaný v rozsahu přiměřeném velikosti stavby a míry její 

stavební náročnosti) 

- průběžné seznamování objednatele s deníkem koordinátora BOZP (prokazatelné předávání 

zápisů z prohlídek stavby). 

Článek IV. 
v 

Cas a místo plnění 

1. Doba zahájení platnosti rámcové dohody: 3. 4. 2017 

2. Doba ukončení platnosti rámcové dohody: dle termínu ukončení poslední realizované 

stavby 

3. Termín plnění jednotlivé smlouvy: dle uzavřené smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

(přesná specifikace ve výzvě k poskytnutí plnění) 

4. Místo plnění rámcové smlouvy: silniční síť II. a III. tříd na území Zlínského kraje, 

oblast KM. 

5. Místo předání a převzetí dokladů: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Článek V. 
Odměna za splnění závazku 

 

2. Cena závazku je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách. DPH je 

dopočtena ve výši platné sazby. 

3. Odměna za splnění závazku obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádnému 

provádění závazku. 

4. Objednatel připouští změnu ceny v průběhu provádění závazku v případě změny zákonné sazby 

DPH (v případě, zeje poskytovatel plátcem DPH). 

5. Celková předpokládaná hodnota všech jednotlivých smluvních plnění poskytovaných dle

1. Odměna za splnění závazku podle čl. III. této dohody je sjednána jako nejvýše přípustná ve 
výší: _____________________________________________________________________  

Popis činnosti 
měrná 

jednotka 
Kč/mčr. jedn. v 
Kč bez DPH 

Kč/měr. jedn. v 

Kč vč. DPH 

Zpracování plánu BOZP vč. sepsání oznámení o 

zahájení prací, vedení aktualizací plánu BOZP 
1 soubor 

8.600,- 10.406,- 

Kontrolní činnost koordinátora BOZP na stavbě vč. 

administrativní činnosti a cestovného 
1 hodina 

510,- 617,- 
 

táce 
860 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

4/6 

 

 

této rámcové dohody činí max. Kč 2 000 000 bez DPH. 

Článek VI. 

Zaplacení odměny 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Po řádném splnění dílčí části jednotlivého závazku (smlouvy) vzniká poskytovateli nárok na 

zaplacení části ceny odpovídající výši splněné dílčí části závazku. Podkladem pro vystavení 

faktury (daňového dokladu) je zjišťovací protokol — soupis prací a činností provedených v 

uplynulém kalendářním měsíci podepsaný poskytovatelem a objednatelem. Soupis 

provedených prací a činností s vyčíslením ceny prací a činností v souladu se způsobem 

sjednaným ve smlouvě předloží poskytovatel vždy nejpozději druhý pracovní den 

následujícího měsíce po ukončení příslušného měsíce. 

3. Po písemném odsouhlasení protokolu objednatelem vystaví poskytovatel fakturu (daňový 

doklad) nejpozději pátý den ode dne podepsání protokolu objednatelem, kde fakturovaná 

částka bude vždy zaokrouhlena na celé koruny. Nedílnou součástí faktury bude protokol o 

převzetí provedených prací a činností za fakturované období, ve kterém bude vždy zřetelně 

uvedeno označení (název) stavební akce a činností, o jejichž realizaci se jedná, spolu s 

příslušnými částkami. Fakturovaná částka bude objednatelem poukázána na účet 

poskytovatele uvedený ve smlouvě. 

4. Za konečnou fakturu každého jednotlivého závazku (smlouvy) označí poskytovatel poslední 

fakturu za práce provedené v měsíci dokončení stavby. 

5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli. 

6. Pohledávky poskytovatele vzniklé z uzavřené smlouvy nelze bez předchozí písemné dohody s 

objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob. 

Článek VII. 
Provádění závazku 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět činnost koordinátora BOZP při 

realizaci předmětné stavby dle příslušných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění 

dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích 

na BOZP při práci na staveništích, vše v platném znění. 

2. Poskytovatel se dále zavazuje, že pro každou stavbu zpracuje plán bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi a souhrn dalších dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 

Sb. a souvisejícími předpisy pro přípravnou fázi stavby (dále jen plán nebo plán BOZP) v nej 

kratším možném termínu od podpisu jednotlivé smlouvy, nej později však do 1 týdne od 

převzetí související dokumentace od objednatele. Součástí plánu BOZP bude mimo jiné 

zpracování informací o rizicích (přehled rizik) a zpracování přehledu legislativy na úseku 

BOZP. 

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou k provádění činnosti 

koordinátora BOZP, zejména předat koordinátorovi bez zbytečného odkladu dokumentaci 

související s prováděnou stavbou, jejím harmonogramem, seznam zhotovitelů a jejich 

subdodavatelů a zajistit součinnost všech osob na stavbě zúčastněných (zejména projektanti 

staveb, zhotovitelé staveb apod.) s koordinátorem BOZP a k zaplacení ceny za provedenou  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, 1Č 70934860 

zacť 

4860 

1/6 
5/6 

 

 

činnost dle příslušných ustanovení této dohody. 

4. Poskytovatel je povinen mít zajištěnou osobu náhradního koordinátora v případě, že sjednanou 

činnost z objektivních důvodů (např. pracovní neschopnost apod.) není schopen po určitou 

dobu vykonávat vlastními silami. V takovém případě bude činnost koordinátora BOZP 

vykonávat xxxxxxxxxx xxxxxxxxx. xxxxxxxxxx. Písemný závazek této kvalifikované 

odborně způsobilé osoby, která bude poskytovatele zastupovat při výkonu činnosti 

koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, je přílohou č. 3) a nedílnou součástí dohody. O 

této skutečnosti je poskytovatel objednatele povinen vždy v předstihu písemně informovat. 

5. Veškeré věci potřebné k provedení díla zajišťuje poskytovatel na svůj náklad a nebezpečí. 

6. Poskytovatel se zavazuje uskutečňovat činnost podle této dohody poctivě, s vynaložením 

potřebné odborné péče a v dobré víře. 

7. Poskytovatel se zavazuje řídit se při své činnosti pokyny objednatele a všestranně chránit jeho 

zájmy i dobré obchodní jméno. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli informace potřebné pro jeho rozhodnutí při 

provádění staveb. 

9. Pro případ, že se pro poskytovatele stane nemožným vykonávat činnost podle této dohody, 

zavazuje se poskytovatel písemně oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

objednateli. 

10. Poskytovatel je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního 

vztahu, založeného touto dohodou, obdrží od objednatele a do 15-ti dnů po ukončení tohoto 

právního vztahu objednateli uvedené podklady a pomůcky vrátit. 

11. V případě přerušení stavebních prací ze strany objednatele nebo zhotovitele stavebních prací 

nebo příslušných orgánů, bude výkon činnosti koordinátora BOZP přerušen na základě 

písemného oznámení objednatele do 3 dnů od převzetí tohoto oznámení poskytovatelem a při 

zahájení stavebních prací bude činnost koordinátora BOZP obnovena opět na základě písemné 

výzvy objednatele nej později do 5 pracovních dnů od přijetí této výzvy zhotovitelem. 

12. Objednatel je povinen zajistit přístup na staveniště všem osobám, které na něm vykonávají 

činnost koordinátora BOZP nebo zástupce koordinátora nebo pracovníkům managementu 

zhotovitele, k provedení kontroly činnosti koordinátora BOZP. 

13. Objednatel zajistí označení stavby v souladu s § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek BOZP s uvedením potřebných údajů. 

Článek VlIl. 
Zrušení závazku, odstoupení od dohody 

1. Odstoupit od této rámcové dohody lze v případě podstatného porušení smluvních povinností 

poskytovatelem nebo objednatelem. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany poskytovatele se pokládá neplnění jeho 

povinností specifikovaných v čl. III. rámcové dohody. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se pokládá neplnění jeho 

povinnosti platit dohodnuté výše odměny poskytovateli po dobu delší než 3 měsíce. 

4. Oba účastníci rámcové dohody mohou tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být písemná a 

musí být druhé straně prokazatelně doručena na adresu uvedenou v záhlaví rámcové dohody. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, 1Č 70934861) 

6/6 

 

 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

a) výzva k podání nabídky do zadávacího řízení malého rozsahu na služby č. 02/17/M, 

b) nabídka poskytovatele ze dne 8.3.2017 

c) písemný závazek této kvalifikované odborně způsobilé osoby, která bude poskytovatele 

zastupovat při výkonu činnosti koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, 

d) kopie pojistné smlouvy poskytovatele. 

2. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že závazek je financován z veřejných prostředků. 

Poskytovatel souhlasí se zrušením části závazku v průběhu realizace závazku v případě, že mu 

bude doručen písemný připiš objednatele o tom, že finanční prostředky z veřejných finančních 

prostředků na tento závazek nebudou objednateli poskytnuty v rozsahu sjednané ceny. V 

pochybnostech se má za to, že písemný připiš je doručen třetí pracovní den po jeho odeslání. 

3. Při splnění výše uvedené podmínky je zrušení části sjednaného závazku účastníky dohody 

dohodnuto v rozsahu, který v písemném přípisu specifikuje objednatel. Účinnost zrušení části 

závazku nastane vždy dnem uvedeným objednatelem v písemném přípisu. 

4. Poskytovatel podpisem této rámcové dohody prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při 

výkonu své Činnosti. Kopie platné pojistné smlouvy a doklad o zaplacení pojistného je 

přílohou č. 4) a nedílnou součástí této dohody. 

5. Tuto rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou 

podepsány objednatelem a poskytovatelem, jinak jsou neplatné. 

6. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinností nabývá dohoda dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění rámcové dohody a 

jednotlivých smluv v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. O zveřejnění v registru 

smluv bude objednatel neprodleně zhotovitele informovat. 

7. V ostatním se právní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva 

pro poskytovatele. 

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této rámcové dohody svými podpisy. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu projednaly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

V ....................  ..... dne .................  ..  .......  Ve Slavičíně dne 8.3.2017 

 .................................................................................................................  

z

a poskytovatele: 

Mgr. Lumír Zezulka 

jednatel

za objednatele: 

Ing. Bronislav Malý 

ředitel 



izaci* 

4860 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

'6 
1/6 

 

 

Článek II. 

Předmět dohody 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování služeb - činnosti koordinátora BOZP při zabezpečení a 

realizaci staveb zahájených objednatelem v roce 2017 na území Zlínského kraje v oblasti VS. 

Činnost bude provedena dle: 

- výzvy zadavatele k podání nabídky ze dne 7. 3. 2017 veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

č. 02/17/M, 

- nabídky poskytovatele ze dne 8.3.2017,  

Návrh rámcové dohody o výkonu činnosti koordinátora BOZP 

pro stavební akce 2017, oblast VS 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník __________  

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Adresa: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

ve věcech přípravy stavby ve 

věcech realizace stavby 

Tel.: 

E-mail: 

v 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

70934860 

CZ70934860 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxx náměstkyně pro inv. výstavbu 

xxxxxxxxxxxxxxxx, provozně-technický náměstek 

xxxxxxx 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

Koordinátor BOZP: 

Tel.: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

ZEKA plus, s.r.o. 

Jasmínová 876, 763 21 Slavičín vedeného 

Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, 

vložka 38019  

26226120  

CZ26226120 Mgr. Lumírem Zezulkou  

Mgr. Lumír Zezulka 

 xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

mailto:zekaplus@zekaplus.cz


% 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

2/6 

 

 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Poskytovatel vykonává činnost koordinátora BOZP buď sám, nebo prostřednictvím fyzických 

osob, které mají odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP s osvědčením 

vystaveném subjektem, který je k tomuto oprávněn na základě akreditace vystavené Ministerstvem 

práce a sociálních věcí ČR. 

2. Předmět rámcové dohody bude plněn formou jednotlivých smluv na základě písemné výzvy 

objednatele, v níž bude specifikována stavba, pro niž bude činnost vykonávána, doba plnění a 

počet hodin potřebných pro splnění závazku. Písemná výzva bude odeslána objednatelem na 

adresu sídla poskytovatele uvedenou v záhlaví smlouvy. Smlouva vzniká přijetím výzvy ze strany 

poskytovatele. 

3. Závazek specifikovaný v jednotlivé smlouvě bude plněn v dílčích částech vždy v měsíčních 

intervalech. Po uplynutí kalendářního měsíce vystaví poskytovatel zjišťovací protokol. Soupis 

prací a činností s vyčíslením ceny prací a činností provedených k poslednímu dni kalendářního 

měsíce v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě předloží poskytovatel vždy nejpozději 

druhý pracovní den následujícího měsíce po ukončení příslušného měsíce. Zjišťovací protokol 

bude vzájemně odsouhlasen a následně podepsán poskytovatelem a objednatelem. 

4. O splnění jednotlivého závazku bude pořízen písemný předávací protokol, který podepíše 

objednatel i poskytovatel. 

Článek III. 
Rozsah a obsah činností 

1. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy před zahájením stavebních prací je: 

zpracování dokumentu ohlášení stavby příslušnému inspektorátu práce a jeho předání 

objednateli, 

- předám soupisu právních předpisů vztahujících se ke stavbě, 

- předání soupisu vyhodnocených rizik vztahujících se k provádění stavby, zpracování plánu 

BOZP v souladu s citovanými předpisy a jeho průběžná aktualizace, 

- provádění ostatních činností v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na BOZP při práci na staveništi, vše v platném znění. 

2. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy během realizace stavebních prací je: 

provádění činnosti koordinátora BOZP na staveništi při zabezpečení a realizaci stavby a 

odborné provedení všech právních úkonů v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., o 

zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na BOZP při práci na staveništi, 

- zastupování objednatele při jednání se zhotovitelem stavby a s orgány státní správy či s orgány 

územní samosprávy ve věci BOZP, 

aktualizace plánu BOZP, 

provádění týdenní fyzické kontroly dodržování BOZP na staveništi v rozsahu přiměřeném 

velikosti stavby a míry její stavební náročnosti (kontrolní činností koordinátora se rozumí účast 

koordinátora na kontrolním dnu stavby lx týdně v délce 4 hodin včetně administrativní činnosti, 

cestovného a všech ostatních souvisejících nákladů), 

ihned písemně informovat objednatele a zhotovitele stavby o nedostatcích v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi a navrhnout nezbytná opatření  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizaci* 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

2/6 3/6 

 

 

k odstranění zjištěných závad, 

- vedení dokumentace o plnění podmínek dodržování BOZP na staveništi při zabezpečení a  

- realizaci stavby dle výše citovaných právních předpisů, za tímto účelem je koordinátor BOZP 

povinen vést dokumentaci - deník koordinátora BOZP, který se skládá z jednotlivých zápisů z 

prohlídek stavby. Zápis z prohlídky stavby obsahuje: 

o zprávu z prohlídky stavby 

o databázi závad (shledané závady, sledování stavu závad, záznam o odstraňování závad) 

o kontrolní list koordinátora (zpracovaný v rozsahu přiměřeném velikosti stavby a míry její 

stavební náročnosti) 

- průběžné seznamování objednatele s deníkem koordinátora BOZP (prokazatelné předávání 

zápisů z prohlídek stavby). 

Článek IV. 
v 

Cas a místo plnění 

1. Doba zahájení platnosti rámcové dohody: 3. 4. 2017 

2. Doba ukončení platnosti rámcové dohody: dle termínu ukončení poslední realizované 

stavby 

dle uzavřené smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

(přesná specifikace ve výzvě k poskytnutí plnění) 

silniční síť II. a III. tříd na území Zlínského kraje, oblast 

VS. 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Článek V. 
Odměna za splnění závazku 

2. Cena závazku je oběma smluvními stranami 

sjednána v souladu se zákonem o cenách. DPH je dopočtena ve výši platné sazby. 

3. Odměna za splnění závazku obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádnému 

provádění závazku. 

4. Objednatel připouští změnu ceny v průběhu provádění závazku v případě změny zákonné sazby 

DPH (v případě, že je poskytovatel plátcem DPH). 

5. Celková předpokládaná hodnota všech jednotlivých smluvních plnění poskytovaných dle

3. Termín plnění j ednotlivé smlouvy: 

4. Místo plnění rámcové smlouvy: 

5. Místo předání a převzetí dokladů: 

zace 
186
0 

1. Odměna za splnění závazku podle 51. III. této dohody je sjednána jako nejvýše přípustná ve 
výši: ___________________________________________________________________________________  

Popis činnosti 

měrná 
jednotka 

Kč/měr. jedn. v Kč 

bez DPH 
Kč/měr. jedn. v 

Kč ve5. DPH 

Zpracování plánu BOZP vč. sepsání oznámení o 

zahájení prací, vedení aktualizací plánu BOZP 
1 soubor 

8.600,- 10.406,- 

Kontrolní činnost koordinátora BOZP na stavbě vč. 

administrativní činnosti a cestovného 
1 hodina 

510,- 617,- 
 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, 1Č 70034860 

4/6 

 

 

této rámcové dohody činí max. Kč 2 000 000 bez DPH. 

Článek VI. 

Zaplacení odměny 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Po řádném splnění dílčí části jednotlivého závazku (smlouvy) vzniká poskytovateli nárok na 

zaplacení části ceny odpovídající výši splněné dílčí části závazku. Podkladem pro vystavení 

faktury (daňového dokladu) je zjišťovací protokol - soupis prací a činností provedených v 

uplynulém kalendářním měsíci podepsaný poskytovatelem a objednatelem. Soupis 

provedených prací a činností s vyčíslením ceny prací a činností v souladu se způsobem 

sjednaným ve smlouvě předloží poskytovatel vždy nejpozději druhý pracovní den 

následujícího měsíce po ukončení příslušného měsíce. 

3. Po písemném odsouhlasení protokolu objednatelem vystaví poskytovatel fakturu (daňový 

doklad) nejpozději pátý den ode dne podepsání protokolu objednatelem, kde fakturovaná 

částka bude vždy zaokrouhlena na celé koruny. Nedílnou součástí faktury bude protokol o 

převzetí provedených prací a Činností za fakturované období, ve kterém bude vždy zřetelně 

uvedeno označení (název) stavební akce a činností, o jejichž realizaci se jedná, spolu s 

příslušnými částkami. Fakturovaná částka bude objednatelem poukázána na účet 

poskytovatele uvedený ve smlouvě. 

4. Za konečnou fakturu každého jednotlivého závazku (smlouvy) označí poskytovatel poslední 

fakturu za práce provedené v měsíci dokončení stavby. 

5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli. 

6. Pohledávky poskytovatele vzniklé z uzavřené smlouvy nelze bez předchozí písemné dohody s 

objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob. 

Článek VIL 

Provádění závazku 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět činnost koordinátora BOZP při { 

realizaci předmětné stavby dle příslušných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších 

podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na BOZP 

při práci na staveništích, vše v platném znění. 

2. Poskytovatel se dále zavazuje, že pro každou stavbu zpracuje plán bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi a souhrn dalších dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 

Sb. a souvisejícími předpisy pro přípravnou fázi stavby (dále jen plán nebo plán BOZP) v 

nejkratším možném termínu od podpisu jednotlivé smlouvy, nejpozději však do 1 týdne od 

převzetí související dokumentace od objednatele. Součástí plánu BOZP bude mimo jiné 

zpracování informací o rizicích (přehled rizik) a zpracování přehledu legislativy na úseku 

BOZP. 

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou k provádění činnosti 

koordinátora BOZP, zejména předat koordinátorovi bez zbytečného odkladu dokumentaci 

související s prováděnou stavbou, jejím harmonogramem, seznam zhotovitelů a jejich 

subdodavatelů a zajistit součinnost všech osob na stavbě zúčastněných (zejména projektanti 

staveb, zhotovitelé staveb apod.) s koordinátorem BOZP a k zaplacení ceny za provedenou  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, 1Č 70934860 

5/6 '6 

 

 

činnost dle příslušných ustanovení této dohody. 

4. Poskytovatel je povinen mít zajištěnou osobu náhradního koordinátora v případě, že sjednanou 

činnost z objektivních důvodů (např. pracovní neschopnost apod.) není schopen po určitou dobu 

vykonávat vlastními silami. V takovém případě bude činnost koordinátora BOZP vykonávat 

xxxxxxxxxxxxxx. Písemný závazek této kvalifikované odborně způsobilé osoby, která bude 

poskytovatele zastupovat při výkonu činnosti koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, je 

přílohou č. 3) a nedílnou součástí dohody. O této skutečnosti je poskytovatel objednatele povinen 

vždy v předstihu písemně informovat. 

5. Veškeré věci potřebné k provedení díla zajišťuje poskytovatel na svůj náklad a nebezpečí. 

6. Poskytovatel se zavazuje uskutečňovat činnost podle této dohody poctivě, s vynaložením potřebné 

odborné péče a v dobré víře. 

7. Poskytovatel se zavazuje řídit se při své činnosti pokyny objednatele a všestranně chránit jeho 

zájmy i dobré obchodní jméno. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli informace potřebné pro jeho rozhodnutí při 

provádění staveb. 

9. Pro případ, že se pro poskytovatele stane nemožným vykonávat činnost podle této dohody, 

zavazuje se poskytovatel písemně oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli. 

10. Poskytovatel je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního 

vztahu, založeného touto dohodou, obdrží od objednatele a do 15-ti dnů po ukončení tohoto 

právního vztahu objednateli uvedené podklady a pomůcky vrátit. 

11. V případě přerušení stavebních prací ze strany objednatele nebo zhotovitele stavebních prací nebo 

příslušných orgánů, bude výkon činnosti koordinátora BOZP přerušen na základě písemného 

oznámení objednatele do 3 dnů od převzetí tohoto oznámení poskytovatelem a při zahájení 

stavebních prací bude činnost koordinátora BOZP obnovena opět na základě písemné výzvy 

objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů od přijetí této výzvy zhotovitelem. 

12. Objednatel je povinen zajistit přístup na staveniště všem osobám, které na něm vykonávají činnost 

koordinátora BOZP nebo zástupce koordinátora nebo pracovníkům managementu zhotovitele, k 

provedení kontroly činnosti koordinátora BOZP. 

13. Objednatel zajistí označení stavby v souladu s § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek BOZP s uvedením potřebných údajů. 

Článek VIII. 
Zrušení závazku, odstoupení od dohody 

1. Odstoupit od této rámcové dohody lze v případě podstatného porušení smluvních povinností 

poskytovatelem nebo objednatelem. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany poskytovatele se pokládá neplnění jeho 

povinností specifikovaných v čl. III. rámcové dohody. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se pokládá neplnění jeho 

povinnosti platit dohodnuté výše odměny poskytovateli po dobu delší než 3 měsíce. 

4. Oba účastníci rámcové dohody mohou tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být písemná a musí 

být druhé straně prokazatelně doručena na adresu uvedenou v záhlaví rámcové dohody. Výpovědní 

lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

nizaet
* 
34861) 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 7093486(1 

6/6 

 

 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

a) výzva k podání nabídky do zadávacího řízení malého rozsahu na služby č. 02/17/M, 

b) nabídka poskytovatele ze dne 8.3.2017 

c) písemný závazek této kvalifikované odborně způsobilé osoby, která bude poskytovatele 

zastupovat při výkonu činnosti koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, 

d) kopie pojistné smlouvy poskytovatele. 

2. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že závazek je financován z veřejných prostředků. 

Poskytovatel souhlasí se zrušením části závazku v průběhu realizace závazku v případě, že mu 

bude doručen písemný připis objednatele o tom, že finanční prostředky z veřejných finančních 

prostředků na tento závazek nebudou objednateli poskytnuty v rozsahu sjednané ceny. V 

pochybnostech se má za to, že písemný připiš je doručen třetí pracovní den po jeho odeslání. 

3. Při splnění výše uvedené podmínky je zrušení části sjednaného závazku účastníky dohody 

dohodnuto v rozsahu, který v písemném přípisu specifikuje objednatel. Účinnost zrušení části 

závazku nastane vždy dnem uvedeným objednatelem v písemném přípisu. 

4. Poskytovatel podpisem této rámcové dohody prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při 

výkonu své činnosti. Kopie platné pojistné smlouvy a doklad o zaplacení pojistného je přílohou č. 

4) a nedílnou součástí této dohody. 

5. Tuto rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou 

podepsány objednatelem a poskytovatelem, jinak jsou neplatné. 

6. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá dohoda dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění rámcové dohody a 

jednotlivých smluv v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. O zveřejnění v registru smluv 

bude objednatel neprodleně zhotovitele informovat. 

7. V ostatním se právní vztah řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

poskytovatele. 

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této rámcové dohody svými podpisy. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že tuto dohodu projednaly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

V dne ...............  Ve 
Slavičíně dne 8.3.2017 

za objednatele: 

Ing. Bronislav Malý 

ředitel

 

Mgr. Lumír Zezulka jednatel 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

1/6 
'6 

 

 

Návrh rámcové dohody o výkonu činnosti koordinátora BOZP 

pro stavební akce 2017, oblast UH a ZL 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník __________  

Článek I. 

Smluvní strany 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

70934860 

CZ70934860 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstkyně pro inv. výstavbu 

xxxxxxxxxxx, provozně-technický náměstek xxxxxxx x 

xxxxx 

 

 

ZEKA plus, s.r.o. 

Jasmínová 876,763 21 Slavičín vedeného Krajským 

obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 38019  

 

26226120  

CZ26226120  

Mgr. Lumírem Zezulkou Mgr. Lumír Zezulka 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

Článek II. 
Předmět dohody 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování služeb - činnosti koordinátora BOZP při zabezpečení a 

realizaci staveb zahájených objednatelem v roce 2017 na území Zlínského kraje v oblasti UH a ZL. 

Činnost bude provedena dle: 

- výzvy zadavatele k podání nabídky ze dne 7. 3. 2017 veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

č. 02/17/M, 

- nabídky poskytovatele ze dne 8.3.2017,  

Objednatel: 

Adresa: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

ve věcech přípravy stavby ve 

věcech realizace stavby 

Tel.: 

E-mail: 

Poskytovatel: 

Adresa: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

K jednání o technických věcech pověřen: 

Koordinátor BOZP: 

Tel.: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

íffli/acř 
934860 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001,761 23 Zlín, IČ 7(1934860 

2/6 

 

 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Poskytovatel vykonává Činnost koordinátora BOZP buď sám, nebo prostřednictvím fyzických 

osob, které mají odbornou způsobilost pro výkon stavebních koordinátorů BOZP s osvědčením 

vystaveném subjektem, který je k tomuto oprávněn na základě akreditace vystavené Ministerstvem 

práce a sociálních věcí ČR. 

2. Předmět rámcové dohody bude plněn formou jednotlivých smluv na základě písemné výzvy 

objednatele, v níž bude specifikována stavba, pro niž bude činnost vykonávána, doba plnění a 

počet hodin potřebných pro splnění závazku. Písemná výzva bude odeslána objednatelem na 

adresu sídla poskytovatele uvedenou v záhlaví smlouvy. Smlouva vzniká přijetím výzvy ze strany 

poskytovatele. 

3. Závazek specifikovaný v jednotlivé smlouvě bude plněn v dílčích částech vždy v měsíčních 

intervalech. Po uplynutí kalendářního měsíce vystaví poskytovatel zjišťovací protokol. Soupis 

prací a Činností s vyčíslením ceny prací a činností provedených k poslednímu dni kalendářního 

měsíce v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě předloží poskytovatel vždy nejpozději 

druhý pracovní den následujícího měsíce po ukončení příslušného měsíce. Zjišťovací protokol 

bude vzájemně odsouhlasen a následně podepsán poskytovatelem a objednatelem. 

4. O splnění jednotlivého závazku bude pořízen písemný předávací protokol, který podepíše 

objednatel i poskytovatel. 

Článek III. 
Rozsah a obsah činností 

1. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy před zahájením stavebních prací je: 

- zpracování dokumentu ohlášení stavby příslušnému inspektorátu práce a jeho předání 

objednateli, 

- předání soupisu právních předpisů vztahujících se ke stavbě, 

předání soupisu vyhodnocených rizik vztahujících se k provádění stavby, zpracování plánu 

BOZP v souladu s citovanými předpisy a jeho průběžná aktualizace, 

- provádění ostatních činností v rozsahu stanoveném zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění 

dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na BOZP při práci na staveništi, vše v platném znění. 

2. Předmětem závazku jednotlivé smlouvy během realizace stavebních prací je: 

- provádění činnosti koordinátora BOZP na staveništi při zabezpečení a realizaci stavby a 

odborné provedení všech právních úkonů v rozsahu stanoveném zákonem Č. 309/2006 Sb., o 

zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na BOZP při práci na staveništi, 

zastupování objednatele při jednání se zhotovitelem stavby a s orgány státní správy či s orgány 

územní samosprávy ve věci BOZP, 

- aktualizace plánu BOZP, 

- provádění týdenní fyzické kontroly dodržování' BOZP na staveništi v rozsahu přiměřeném 

velikosti stavby a míry její stavební náročnosti (kontrolní činností koordinátora se rozumí účast 

koordinátora na kontrolním dnu stavby lx týdně v délce 4 hodin včetně administrativní činnosti, 

cestovného a všech ostatních souvisejících nákladů), 

ihned písemně informovat objednatele a zhotovitele stavby o nedostatcích v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi a navrhnout nezbytná opatření  



Ředitelství silníc Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, 1C 70934860 

2/6 
3/6 

 

 

k odstranění zjištěných závad, 

- vedení dokumentace o plnění podmínek dodržování BOZP na staveništi při zabezpečení a 

realizaci stavby dle výše citovaných právních předpisů, za tímto účelem je koordinátor BOZP 

povinen vést dokumentaci - deník koordinátora BOZP, který se skládá z jednotlivých zápisů z 

prohlídek stavby. Zápis z prohlídky stavby obsahuje: 

o zprávu z prohlídky stavby 

o databázi závad (shledané závady, sledování stavu závad, záznam o odstraňování závad) 

o kontrolní list koordinátora (zpracovaný v rozsahu přiměřeném velikosti stavby a míry její 

stavební náročnosti) 

- průběžné seznamování objednatele s deníkem koordinátora BOZP (prokazatelné předávání 

zápisů z prohlídek stavby). 

Článek IV. 
v 

Cas a místo plnění 

1. Doba zahájení platnosti rámcové dohody: 3. 4. 2017 

2. Doba ukončení platnosti rámcové dohody: dle termínu ukončení poslední realizované 

stavby 

dle uzavřené smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

(přesná specifikace ve výzvě k poskytnutí plnění) 

silniční síť II. a III. tříd na území Zlínského kraje, oblast 

UH a ZL. 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Článek V. 
Odměna za splnění závazku 

2. Cena závazku je oběma smluvními stranami 

sjednána v souladu se zákonem o cenách. DPH je dopočtena ve výši platné sazby. 

3. Odměna za splnění závazku obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádnému 

provádění závazku. 

4. Objednatel připouští změnu ceny v průběhu provádění závazku v případě změny zákonné sazby 

DPH (v případě, že je poskytovatel plátcem DPH). 

5. Celková předpokládaná hodnota všech jednotlivých smluvních plnění poskytovaných dle

3. Termín plnění jednotlivé smlouvy: 

4. Místo plnění rámcové smlouvy: 

5. Místo předání a převzetí dokladů: 

'iinizace 

0934860 

1. Odměna za splnění závazku podle čl. III. této dohody je sjednána jako nejvýše přípustná ve 
výši: ____________________________________________________________  

Popis činnosti 
měrná 

jednotka 
Kč/měr. jedn. v Kč 

bez DPH 
Kč/měr. jedn. v 

Kč vč. DPH 

Zpracování plánu BOZP vč. sepsání oznámení o 

zahájení prací, vedení aktualizací plánu BOZP 
1 soubor 

8.600,- 10.406,- 

Kontrolní činnost koordinátora BOZP na stavbě vč. 

administrativní činnosti a cestovného 
1 hodina 

510,- 617,- 
 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 7093486(1 

4/6 

 

 

této rámcové dohody činí max. Kč 2 000 000 bez DPH. 

Článek VI. 
Zaplacení odměny 

1. Obj ednatel neposkytuj e zálohy. 

2. Po řádném splnění dílčí části jednotlivého závazku (smlouvy) vzniká poskytovateli nárok na 

zaplacení Části ceny odpovídající výši splněné dílčí části závazku. Podkladem pro vystavení 

faktury (daňového dokladu) je zjišťovací protokol - soupis prací a činností provedených v 

uplynulém kalendářním měsíci podepsaný poskytovatelem a objednatelem. Soupis provedených 

prací a činností s vyčíslením ceny prací a činností v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě 

předloží poskytovatel vždy nej později druhý pracovní den následujícího měsíce po ukončení 

příslušného měsíce. 

3. Po písemném odsouhlasení protokolu objednatelem vystaví poskytovatel fakturu (daňový doklad) 

nejpozději pátý den ode dne podepsání protokolu objednatelem, kde fakturovaná částka bude vždy 

zaokrouhlena na celé koruny. Nedílnou součástí faktury bude protokol o převzetí provedených 

prací a činností za fakturované období, ve kterém bude vždy zřetelně uvedeno označení (název) 

stavební akce a činností, o jejichž realizaci se jedná, spolu s příslušnými částkami. Fakturovaná 

částka bude objednatelem poukázána na účet poskytovatele uvedený ve smlouvě. 

4. Za konečnou fakturu každého jednotlivého závazku (smlouvy) označí poskytovatel poslední 

fakturu za práce provedené v měsíci dokončení stavby. 

5. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli. 

6. Pohledávky poskytovatele vzniklé z uzavřené smlouvy nelze bez předchozí písemné dohody s 

objednatelem postoupit platně jinému právnímu subjektu ani je zatížit právy třetích osob. 

Článek VII. 
Provádění závazku 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět činnost koordinátora BOZP při 

realizaci předmětné stavby dle příslušných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších 

podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na BOZP 

při práci na staveništích, vše v platném znění. 

2. Poskytovatel se dále zavazuje, že pro každou stavbu zpracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi a souhrn dalších dokumentů stanovených zákonem č. 309/2006 Sb. a 

souvisejícími předpisy pro přípravnou fázi stavby (dále jen plán nebo plán BOZP) v nej kratším 

možném termínu od podpisu jednotlivé smlouvy, nej později však do 1 týdne od převzetí 

související dokumentace od objednatele. Součástí plánu BOZP bude mimo jiné zpracování 

informací o rizicích (přehled rizik) a zpracování přehledu legislativy na úseku BOZP. 

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou k provádění činnosti 

koordinátora BOZP, zejména předat koordinátorovi bez zbytečného odkladu dokumentaci 

související s prováděnou stavbou, jejím harmonogramem, seznam zhotovitelů a jejich 

subdodavatelů a zajistit součinnost všech osob na stavbě zúčastněných (zejména projektanti 

staveb, zhotovitelé staveb apod.) s koordinátorem BOZP a k zaplacení ceny za provedenou  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001,761 23 Zlín, IČ 70934860 

4/6 
5/6 

 

 

činnost dle příslušných ustanovení této dohody. 

4. Poskytovatel je povinen mít zajištěnou osobu náhradního koordinátora v případě, že sjednanou 

činnost z objektivních důvodů (např. pracovní neschopnost apod.) není schopen po určitou dobu 

vykonávat vlastními silami. V takovém případě bude činnost koordinátora BOZP vykonávat 

xxxxxxxxxxxxxxx. Písemný závazek této kvalifikované odborně způsobilé osoby, která bude 

poskytovatele zastupovat při výkonu činnosti koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, je 

přílohou č. 3) a nedílnou součástí dohody. O této skutečnosti je poskytovatel objednatele povinen 

vždy v předstihu písemně informovat. 

5. Veškeré věci potřebné k provedení díla zajišťuje poskytovatel na svůj náklad a nebezpečí. 

6. Poskytovatel se zavazuje uskutečňovat činnost podle této dohody poctivě, s vynaložením potřebné 

odborné péče a v dobré víře. 

7. Poskytovatel se zavazuje řídit se při své činnosti pokyny objednatele a všestranně chránit jeho 

zájmy i dobré obchodní jméno. 

8. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli informace potřebné pro jeho rozhodnutí při 

provádění staveb. 

9. Pro případ, že se pro poskytovatele stane nemožným vykonávat Činnost podle této dohody, 

zavazuje se poskytovatel písemně oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli. 

10. Poskytovatel je povinen pečlivě uschovat a opatrovat podklady, které během trvání právního 

vztahu, založeného touto dohodou, obdrží od objednatele a do 15-ti dnů po ukončení tohoto 

právního vztahu objednateli uvedené podklady a pomůcky vrátit. 

11. V případě přerušení stavebních prací ze strany objednatele nebo zhotovitele stavebních prací nebo 

příslušných orgánů, bude výkon činnosti koordinátora BOZP přerušen na základě písemného 

oznámení objednatele do 3 dnů od převzetí tohoto oznámení poskytovatelem a při zahájení 

stavebních prací bude činnost koordinátora BOZP obnovena opět na základě písemné výzvy 

objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů od přijetí této výzvy zhotovitelem. 

12. Objednatel je povinen zajistit přístup na staveniště všem osobám, které na něm vykonávají činnost 

koordinátora BOZP nebo zástupce koordinátora nebo pracovníkům managementu zhotovitele, k 

provedení kontroly činnosti koordinátora BOZP. 

13. Objednatel zajistí označení stavby v souladu s § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek BOZP s uvedením potřebných údajů. 

Článek VIII. 
Zrušení závazku, odstoupení od dohody 

1. Odstoupit od této rámcové dohody lze v případě podstatného porušení smluvních povinností 

poskytovatelem nebo objednatelem. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany poskytovatele se pokládá neplnění jeho 

povinností specifikovaných v čl. III. rámcové dohody. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany objednatele se pokládá neplnění jeho 

povinnosti platit dohodnuté výše odměny poskytovateli po dobu delší než 3 měsíce. 

4. Oba účastníci rámcové dohody mohou tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být písemná a musí 

být druhé straně prokazatelně doručena na adresu uvedenou v záhlaví rámcové dohody. Výpovědní 

lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

•ganizaei
* 
7093486
0 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 7093486(1 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

V 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

a) výzva k podání nabídky do zadávacího řízení malého rozsahu na služby č. 02/17/M, 

b) nabídka poskytovatele ze dne 8.3.2017 

c) písemný závazek této kvalifikované odborně způsobilé osoby, která bude poskytovatele 

zastupovat při výkonu činnosti koordinátora BOZP v době jeho nepřítomnosti, 

d) kopie pojistné smlouvy poskytovatele. 

Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že závazek je financován z veřejných prostředků. 

Poskytovatel souhlasí se zrušením části závazku v průběhu realizace závazku v případě, že mu 

bude doručen písemný připiš objednatele o tom, že finanční prostředky z veřejných finančních 

prostředků na tento závazek nebudou objednateli poskytnuty v rozsahu sjednané ceny. V 

pochybnostech se má za to, že písemný připiš je doručen třetí pracovní den po jeho odeslání. 

Při splnění výše uvedené podmínky je zrušení části sjednaného závazku účastníky dohody 

dohodnuto v rozsahu, který v písemném přípisu specifikuje objednatel. Účinnost zrušení Části 

závazku nastane vždy dnem uvedeným objednatelem v písemném přípisu. 

Poskytovatel podpisem této rámcové dohody prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při 

výkonu své činnosti. Kopie platné pojistné smlouvy a doklad o zaplacení pojistného je přílohou 

č. 4) a nedílnou součástí této dohody. 

Tuto rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnými dodatky, které budou 

podepsány objednatelem a poskytovatelem, jinak jsou neplatné. 

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá dohoda dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění rámcové dohody a 

jednotlivých smluv v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb. O zveřejnění v registru 

smluv bude objednatel neprodleně zhotovitele informovat. 

V ostatním se právní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva 

pro poskytovatele. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této rámcové dohody svými podpisy. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu projednaly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

dne 

za objednatele: 

Ing. Bronislav Malý 

ředitel 

Ve Slavičíně dne 8.3.2017 

za poskytovatele: 

Mgr. Lumír Zezulka 

jednatel 



5/6 

 

 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v BrnS [IČ 00215724]" dne 27.1.2017 v 13:30:50. 
EPVid:E3ZSSvwqUysXSBQlPpH6PQ 

Výpis
 

Datum zápisu: 16. října 2000 

Spisová značka: C 38019 vedená u Krajského soudu v Brně 

Obchodní firma: ZEKA píus.s.r.o. 

Sídlo: Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 
Identifikační číslo: 262 26 120 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 
obráběčství 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
 

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob na plyny 

 

vatele 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně oddíl C, 

vložka 38019 

montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 

Statutární orgán: 

jednatel: 

Mgr. LUMÍR ZEZULKA, dat. nar. 24. září 1959 Na Výsluní 858, 763 21 Slavičín Den 

vzniku funkce: 16. října 2000 
jednatel: 

EVA ZEZULKOVÁ, dat. nar. 12. července 1971 Na Výsluní 858, 763 21 Slavičín Den 

vzniku funkce: 20. března 2009 
Počet členů: 2 
Způsob jednání: 

Způsob zastupování: Jednatelé jednají samostatně. Do působnosti jednatelů patří 

všechny činnosti spojené s obchodním a ekonomickým vedením společnosti. 

Podepisování za společnost se děje tak, že k názvu společnosti připojí svůj podpis jeden 

z jednatelů společnosti. 
Společníci: 

Společník: 
Mgr. LUMÍR ZEZULKA, dat. nar. 24. září 1959 Na Výsluní 858, 763 21 Slavičín 

Podíl: 

Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 200 000,- Kč Obchodní podíl: 100% 

Druh podílu: základní 

Kmenový list: kmenový list nebyl vydán 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona 

č.90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech. 

 

:le a 

»ve

ň i 

za 

vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, 

znehodnocování a ničení zbraní 

l/i Údaje platné ke dni: 27. ledna 2017 06:29 



- I - ZVW2.7 WEB 0041/032 

 

 

ZEKA plus, s.r.o. 

Jasmínová 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační 

číslo osoby: 26226120 Statutární 

orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Eva Zezulková (3) 

,erá Jméno a příjmení: Mgr. Lumír Zezulka (1) 

'eřejn: --------------------------------------------------------------------------------------------------  

1 i S ti Živnostenské oprávněni č. 1 

ne Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

,2 Vznik oprávnění: 16.10.2000 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Lumír Zezulka (1) 

Živnostenské oprávněni č.2 

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 16.10.2000 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Lumír Zezulka (1) 

Živnostenské oprávněni č.3 

Předmět podnikám: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 22.12.2004 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Lumír Zezulka (1) 

Živnostenské oprávněni č.4 Předmět 

podnikání: Obráběčství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 1S.0S.2006 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurěitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Bc. Vladimír Dědek (2) 

Živnostenské oprávněni č.5 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Velkoobchod a maloobchod 

Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků Testováni, měření, 

analýzy a kontroly 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Pí 

Obcho^rtí^fc

na: Nv^-Sídl©í-' 

is z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 27.01.2017 13:33:34 



-2- ZVW2.7 WEB 0041 032 

 

 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 16.10.2000 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Lumír Zezulka (1) 

Živnostenské oprávnění é.6 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 14.12.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Eva Zezulková (3) 

Živnostenské oprávněni č. 7 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 14.12.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Zbyněk Málek (4) 

Živnostenské oprávněni č.8 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 14.12.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Zbyněk Málek (4) 

Živnostenské oprávněni č.9 

Předmět podnikání: Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, 

znehodnocování a ničení zbraní 

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 23.07.2015 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Ladislav Skoupý (5) 

Provozovny kpředmětu podnikáni číslo 

1. Technicko-organizaČni činnost v oblasti požární ochrany Adresa:

 Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slaviěín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 01.02.2004 

2. Poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační Číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 01.02.2004



-3 - zVW 2 7 WEB 0041 032 

 

 

3, Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni Adresa:

 Jasmínová ev. č. 876,763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634171 

Zahájení provozování dne: 22.12.2004 

4. ObráběČství 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634171 

Zahájení provozování dne: 15.05.2006 

5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 

763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 22.12.2004 

Obor činnosti: Velkoobchodů maloobchod Adresa:

 Jasmínová ev. č. 876,763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 22.12.2004 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 22.12.2004 

Obor činnosti: Testováni, měření, analýzy a kontroly Adresa:

 Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájen! provozování dne: 22.12,2004 

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozováni dne: 22.12.2004 

6. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízeni Adresa:

 Jasmínová ev. č. 876,763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 14.12.2009 

7. Montáž, opravy, revize a zkoušky’ plynových zařízení a plněni nádob plyny 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 14.12.2009 

8. Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízeni a nádob na plyny 

Adresa: Jasmínová ev. č. 876, 763 21, Slavičín 

Identifikační číslo provozovny: 1007634162 

Zahájení provozování dne: 14.12.2009 

Seznam zúčastněných osob Jméno a příjmení:

 Mgr. Lumír Zezulka

 (1) 

Datum narození: 24.09.1959 

Občanství: Česká republika 

Bc. Vladimír Dědek (2) 

23.07.1963 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 



-4- ZVW2.7 WEB 0041/032 

 

 

 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Luhačovice 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v 

živnostenském rejstříku.

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Eva Zezulková (3) 12.07.1971 Česká republika 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Zbyněk Málek (4) 26.08.1966 Česká republika 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Ing. Ladislav Skoupý (5) 

21.10.1958 

Česká republika 
 



KREDITOVANÝ SUBJEKT 

SEZFECNOST PRAČE A TECHMICKÝCH ZAňíZET^ REVIZE A POŽÁRNÍ OCHRANA 

Ing. Ivan Kiičfaluši, Ph.D. 

držitel akreditace 

 

 

 
 

 

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
držitel akreditace na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí 

č.j.: 2008/5657 - 54 ze dne 4. 8. 2008 a 2011/45432 - 42 ze dne 5. 9. 2011 pro 

provádění zkoušek k ověřování odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

VYDÁVÁ 

O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 
Ue § 10 odst. 1 písni, c) zákbna č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách 

akreditace b provádění zkoušek z odborné způsobilosti 

evidenční čí^lo NEO/16/KOO/2013 
~ \ 
• \ 
Mgr. Lumír Zezulka 

titul, jméno, příjmení 
/ 

V 

V 
'ržiteL/ka osvědčení úspěšně siožil/a zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi dne 31. 10. 2013 před.pdbomou zkušební komisí ustanovenou držitelem 
akreditace. 

/ 
/ 

Zkouška z odborné způsobilosti jse skládá opakovaně každých 5 let. 
“ 

E: 

'-y 

\ 
24. 9.1959, Zlín 

datum a místo narození 
\ 

/ 



-BEZPEČNOST PRÁCE A TEOMICKÝCH ZMIZENÍ REVIZE A POŽÁRNÍ OCHRANA 

MEDITOVANÝ SUBJEKT 

Ing. Nap Kričfaluši, Ph.D. 

držitel akreditace 

 

 

Datum vydání 31.10.2013 ■ - Místo vydání Ostrava 

  

 

Ing. Martin Slíva předseda 
odborné zkušební komise 



KREDITOVANÝ SUBJEKT 

SEZFECNOST PRAČE A TECHMICKÝCH ZAňíZET^ REVIZE A POŽÁRNÍ OCHRANA 

Ing. Ivan Kiičfaluši, Ph.D. 

držitel akreditace 

 

 

VEW ELTOM Ostrava, S.r.o., Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh držitel 

akreditace na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č.j.: 2008/5657 - 54 ze dne 4. 8. 

2008 a 2014/30488 - 423 ze dne 25. 6. 2014 pro provádění zkoušek k ověřování odborné způsobilosti 

k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

O S V Ě D Č E N Í  
O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 
He § 10 odst 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany ví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., 

podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů 

evidenční číslo NEO/6/KOO/2016 

Josef Válek 
titul, jméno, příjmení 

26.11.1965, Slavičín 
datum a místo narození 

žitel osvědčení úspěšně složil periodickou zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ny zdraví při 

práci na staveništi dne 30. 6. 2016 před odbornou zkušební komisí ustanovenou držitelem akreditace. 

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
  

 

 

 

 

 
►atum vydání 30.6.2016 

 

v Jiří Bohuš 
ídseda odborné zkušební 
komise 

Místo vydání Ostrava 



AKREDITOVANÝ SUBJEKT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
držitel akreditace na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č.j.: 2008/5657 - 54 ze dne 

4. 8. 2008 a 2011/45432 - 42 ze dne 5. 9. 2011 pro provádění zkoušek k ověřování odborné způsobilosti 

k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

VYDÁVÁ 

O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 
ile§ 10 odsi. 1 písni, c) zákona Č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, ve znění pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení.vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách 

akreditace á prováděnízkaušekz odborné způsobilosti 

/ 

evidgjičttí číslo NEO/22/KOO/2013 
\ v: 

Bc. Dan Konečný 
titul, jméno, příjmení 

/ 
/ 

21. 6.1988, Zlín 
datum a místo narození 

/ 

/ 

^ \ 

ate!/ka osvědčení úspěšně složil/a zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany Iraví 

při práci na staveništi dne 31. 10. 2013 před odbomou zkušební komisí ustanovenou držitelem akreditace. 

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

atum vydání 31. 10. 2013 

 

Ing. Martin Slíva dseda 

odborné zkušební komise 

Místo vydání Ostrava 
   

Ing.Ivap Kričfaluši, Ph.D. 
držitel akreditace 
 



 

 

 
 

 

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
držitel akreditace na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí 

č.j.: 2008/5657 - 54 ze dne 4. 8. 2008 a 2014/30488 - 423 ze dne 25. 6. 2014 pro 

prováděni zkoušek k ověřování odbomé způsobilosti k činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

O S V Ě D Č E N Í  
O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K CENNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 
dle §10 odst. 1 pism. c) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany aví 

při práci, ve znění pozdějších předpisů a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o 

podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů 

evidenční číslo NEO/4/KOO/2016 

Ing. Adam Urbánek 
titul, jméno, příjmení 

30.1. 1988, Zlín 
datum a místo narození 

1 osvědčení úspěšně složil zkoušku z odbomé způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi dne 30. 6. 2016 před odbornou zkušební komisí ustanovenou držitelem akreditace. 

Zkouška z odbomé způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

OSTRAVA s.r.o. 

atum vydání 30. 6. 2016 

Jiří Bohuš 
dseda odbomé zkušební komise 

Místo vydání Ostrava 



AKREDITOVANÝ SUBJEKT 

BEZPEČNOST PRÁCE A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ REVIZE A POŽÁRNÍ OCHRANA 

Ing. Ivan Kričfaluši, Ph.D. 

držitel akreditace 

 

 

^EKA plus, s.r.o. Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ 

íchazeč: 

Název obchodní firmy: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

čestně prohlašuje, že má zajištěnou osobu náhradního koordinátora v případě, že sjednanou činnost z 
objektivních důvodů (např. pracovní neschopnost apod.) nebude schopen po určitou dobu vykonávat 
vlastními silami. V takovém případě bude činnost koordinátora vykonávat Ing. Adam Urbánek, ev.čislo: 
NEO/4/KOO/2Q16, Bc. Dan Konečný, ev.čislo: 
NEO/22/KOO/2Q13 
5KA plus. s.r.o. č.účtu: 86-2022690267 / 0100 

aminová 876 KB Zlín, pobočka Slavififn 

3 21 SLAVIČÍN

ZEKA plus, s.r.o. 

Jasmínová 876, 763 21 Slavičín Mgr. 

Lumírem Zezulkou, jednatelem firmy 

26226120 CZ26226120 

re Slavičíně dne 8.3,2017 

ukutu 

Mgr. Lumír Zezuljka 

jednatel 

IČO: 26226120 

DIČ : 

CZ26226120 

Telefon: 577 343 818 

577 341 265 

FAX: 577 343 818 



Slranka 1 z 1 Poradce v. 1.47/1 (podvaze 2) Ol MAJ Datum vytvořeni: 16. 4.2014 

 

 

Pojistitel: 
General! Pojišťovna a-s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61853869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. SpdaČnostJe Senem 

Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. zastoupena: POMPA.cz pojištění, financování, 
investice, s.r.o. 

a pojlstnfk: 
obchodnífirma/název: ZEKA plus, s.r.o. 

IČOfr.č.): 26226120 

DIČ: 
sídio/místo podnikání: Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka Mgr. Lumír Zezulka, jednatel Kontaktní spojení 
POMPA.CZ, nám. 3.května 1791, 765 02 Otrokovice, tel. 603 288 797 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti. Pojištěný je totožný s pojistníkem. 

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. 

POJISTNÁ SMLOUVA 0 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/01 a níže uvedenými DPP O. 

Pojistné nebezpečí 

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému 

konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které 

jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn. 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem 

povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojištěný předmět činnosti: Dle výpisu z Živnostenského rejstříku - živnostenské oprávnění č. 1 až č. 5 

-vyjma poradenské a konzultační činnosti, zpracování odborných studií a posudků, a č.6 Interní poznámka pojistitele: 

10104, riziková třída: 2 

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného: 
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného 
ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 
15 000 000 Kč. 

Základní rozsah pojištění 
Umít pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: Základní roční pojistné:

10 000 000 Kč 

1 000 Kč 10 940 

Kč 

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI 

č. návrhu 9332 178110 

 

*GLT93321781101* 

http://www.generali.cz/


Stranka 3 Z 9 Poradce v. 1.47/1 (podvaze 2) Ol MAJ Datum vytvoření: 16, 4.2014 

 

 

Čistě finanční škoda 
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZPP O 2014/01: 500 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 1 094 Kč 

 

V pojistné smlouvě je dále sjednáno: 

DPP O 1 - Zahraniční pojistné krytí pro Evropu Sublimit 

pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 1 

Spoluúčast 10% min. 10 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % = 1 094 Kč 

DPP O 3 - Věd třetích osob 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3 100 000 Kč 
Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč 

Přirážkakzákladnímu ročnímu pojistnému 5 %= 547Kč 

DPP 010 - Čistě finanční škoda způsobená vadou výrobku 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 10 1 000 000 Kč 

Spoluúčast 10% min. 5 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému = 10 000 Kč 

DPP O 5 - Věd zaměstnanců, návštěvníků Sublimit 

pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 5 

Spoluúčast 1 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 %= 1 094 Kč 

DPP 011 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 11 1 000 000 Kč 

Spoluúčast 10% min. 20 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 20 % = 2 188 Kč 

DPP o 9 - Křížová odpovědnost 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0 9 5 000 000 Kč 
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 15 %= 1641Kč 

Nákladní roční pojistné 
Str*'*a2z8 Poradco v. 1.47/1 (podveraa 2) Ol MAJ Datum vytvoření: 16. 4.2014

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01: 10 000 000 Kč 

Spoluúčast: 1 000 Kč 

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění Limit 
pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 547 Kč 

Odpovědnost z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů Limit 
pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 547 Kč 

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 2 188 Kč 

Základní roční pojistné po slevách 8 752 Kč 
 

25 316 Kč 



 

 

 

 

počátek pojištění, pojistná doba: 

Pojištění začíná dne 17. 4. 2014 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako 

běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. 

Splatnost a způsob placení pojistného: 

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 17. dni 4. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného: 18 987 Kč 

Pojistné bude placeno: bankovním převodem 

Závěrečná ustanovení: 

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami: 

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01 

• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/01 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 1 - Zahraniční pojistné krytí pro Evropu 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 3 - Věci třetích osob 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP 010 - Čistě finanční škoda způsobená vadou výrobku 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP 011 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka 

• Doplňkové pojistné podmínky DPP O 9 - Křížová odpovědnost 

Příloha: 

• kopie živnostenského listu 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku 

• dotazník 

Prohlášení pojistníka 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, 

Zviáštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/01, doplňkové pojistné podmínky (DPP O), Jsou-li ve smlouvě výslovná uvedeny, a 

sazebník administrativních poplatků. 

Prohlášení pojistníka/pojištěného: 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, vřetně všech příloh a pojistných 

podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy Jsem se seznámil též se 

sazebníkem poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů. 

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další 

nemám. Prohlašuji, ie nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplně zodpovězeny 

všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení 

mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snEení nebo odmítnutí 
pojistného plnění). 

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby 
zajištění pojistitele. V přÍDadě vzniku škodné události dále: 

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu 

povinnosti mlčenlivosti; 

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlEel do soudních, 

policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislostí se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k pohledávkám z 

pojištění) Informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti 
mlčenlivosti. 
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahuji i na dobu po mé smrti. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl informován o svých 

právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti a dajších 

činností vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem zasílání obchodních sděleni. Výslovné souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného 

vztahu nebo v záležitosti nabízení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení Pojistitele nebo nabídky služeb a jiných 

obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu General! a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován písemnou, elektronickou nebo I jinou 

formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel

pofcapitulace pojistného 
 celkové roční pojistné v Kč 
odpovědnost 25 316 j 

33vaza propojištěnost  í 25% 
roční pojistné   18 987 | 

 



®*^t*a4z9 Poradce v. 1,47/1 (podverze 2) Ot MAJ Datum vytvoření; 16. 4.2014 

 

 

kontaktoval elektronickou formou 1 v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobnfch 

údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a Jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro shora uvedené úcefý- 

Potvrzuji, že všechny údaje, ktere Jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. 

Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odldadu oznámit všechny 

jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména pří doručování 

korespondence). 

Prohlašují, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit I Jménem pojištěného, je-D osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento phpad se 

zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými mi pojistitelem. 

pojišťovací zprostředkovatel: 

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 

POMPA.CZ pojištění, financování, investice s.r.o. registrační číslo přidělené ČNB: 077664PA agenturní číslo: 

219285S1 

Podpisy smluvních stran 

V Otrokovicích, 16.4. 2014 V Otrokovicích, 16.4.2014 

Místo ajMum 

č* pompa.cz 
^ J POJliTfNtlřl -IANCWWl INVESTICE 

POMPA.CZ pojištění, financování, investoře s.r.o. IČO: 

2831.4561. DIČ: JČ283145af NÍM.3. KVfťNA 1/91, 

OíÍÍOKOVICQn65 02 společnost registrována u čNIi jako 

poíišw^cj. agent číslo registrace. OLhh-tOFA 

- • tel.-;- 7-7 7- -0&S -336, .email: 
■corrzJC.rsáíSpP.tQpa. cz 
Generali Pojišťovna a.s. 7  

Místo a datum 



7 

 

 

Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli 
Bert jo poíStovaď jpfoařsdtannití povňan zájem o p(ÍSiní(<aie jen !**< nadřením mtauvy nebo (A jeřzn** 

Pojistitel ______________  • : : : v .  :  ■  

General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, 
napsaná v OR vedeném Méstekým swjdem v Praze spisová iračka B 2306.1ĎO: 61BS9869, K& C2E99001Z73, vtm.genm*js. 
SpoiĚůKBt je Senem skupiny Generali, zapsané v naiském registru pqiífcwarftJi skupin, vedeném rvASS. 

 

. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru vedeném Českou národní bankou tzeověntna internetových tíríriiáeb ČNB nebo přímo v ůNB. 
* PopŠtovaď zprostředkovatel nemá žádný přímý mři nepř̂ T îpodíl-na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pekud by k uvedenému došlo, j* poiAim o táto skutečnosti klienta 

informovat. 

► Pojistitel nebo osoba ovíádajíci pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na Ncwaddi právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovala, 

* Stížnost na popáfovacího zprostředkovatele je možné podat u pojstitele, u ČNB vykonávající doni od v pojišťovnictví 

* Žalobu na popšťovariíK) zprostředkovatele íze podat u místně příslušného soudu. 

* V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkování pro více pojišťoven, na žádost klienta mu takové pojišťovny sdělí. 

« V případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smíuvní povinnost vykonávat zprostředkováni výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podlá § 21 odst 7 zákona č. 

38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích 8 likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

OGtodyi na kterých popšťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučení pra výběr daného popstného produktu ® 

nabtené pc t̂léníodpcvídi výií uvedeným pafebám a prfadavkám Hierita □ yré dovetty 

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním ve smyslu § 2789 zákona ó. 89/2012 Sb-  

pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec General! Pojišťovna a.s, 
' Osoba oprávněná za Generaii Pojišťovna a.s. k identifikací, kontrole klienta, zpracování kalkulací pojištění a uzavíraní pojistných smluv. 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) f îraíríayopfidaenéČNB agenturní číslo ídéfcn 
P0MPACZ s.r.o. 086840PA 17712795 603 288 797 

adiEsa bydliště / adresa sídla 

r_ 
I 1 Pojišťovací zprastredkovstei má smluvní povinnost  [ vykonávat zprostředkování 

výhradně pra peputilete. 
] V i Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn I  j vykonávat 

zprostředkováni pro více pojišťoven 
| | Je zaměstnancem pojistitele. 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel /zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele  

osoba oprávněná jednat 2a pojišťovacího zprostředkovatele   

příjmení, jméno, tftii (název právnické osoby) rojA-Jiařhí čisto pňdétefié ČMB osobní teto telefon 
  

adresa bydliště / adresa sídla 
 

 

Informace . . -V, ...  v V--: <  

 

Klient ■•-'V ;.í '■* * ->3i- 

přijmutí, jméno, třtuí (název právncfcá osoby) rodné iído/IČO 
ZEKAplus, SJ-.O. 

26226120 
Ufca 1. popĚsné/brientačnf obec—část obce PSČ 
[ Jasmínová 876 Slaví čin 763 21 

Nflpoérmé údaje: (sídlo, údaje o zápisu do obchodního rajstřítai, bjdttŠtě, místo podnikání liš(-lí se od bydlišič, údaje osoby zastupující klienta, bdeftm, mail *pod.) 
Požadavky a potřeby klienta souveqřcTse sjednávaným pojištěním V 

 

{Technická pcjKíSní j Dojravní pojištěni j PpjBtění průmysiavých nebezpečí' 

| | Zemědělské pojištění | x| Pojištění odpovědnosti  __ j Ppjglění záruky pro případ úpadku CK 

p~) Pojištění zánik  

 

Podpísy. 
svým podpisem stvrzuje, že jeflo výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozurivtdnou fonnuu zaznamenány a dále, 1B výše uvedené mfonraco ™ byly 

P^w/tnuly písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou. 

neslo Pj,jLi3 / STO podpis q^íEýyptávnžné jednal za Geruvaa popifovroi 

16- 4.2014 Otrokovice 

265/ P'3IV s.r.o. 

“^618^«69,DIC CZ689001273 „ u / společnost registrována u C\3.j>/o pojiStovaci 2 
GorSS V?a'°'™ a.3. na sdsn Bélehracfcké 132. Plata 2,120 34 je opsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze tSbpyi3}^BJa^a5em,r SkuP"V 

Napsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedenem ÍVASS o o T X n o , , r v e , r n n a  r -7 



Sw^5*9 Poradcev71,47/1 (podverza2) OlMAJ Datum vytvofení: 16.4.2014 tel.: 777 035 330, ema-l. po.npova@pompa.cz 

 

 

Dodatek č. 1 k č. návrhu 9332 178110 

Pojistitel: 
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIC: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem 

Skupiny General:, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedenem IVASS. 

zastoupena: POMPA.cz pojištění, financování, investice, s.r.o. 
a 
Pojlstník: 
obchodní firma/název: ZEKA plus, s.r.o. 
IČO (r.č.): 26226120 
DIČ: 
sídlo/místo podnikání: Jasmínová 876, 763 21 Slavičín uzavírají tento dodatek Č. 1 k pojistné 
smlouvě o pojištění odpovědnosti. 
Tímto dodatkem se upřesňuje pojištěný předmět činnosti. Text smlouvy se upravuje takto: 

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojištění se řídí VPP O 2014/01 ZPP O 2014/01 a níže uvedenými DPP O. 

Pojistné nebezpečí 
Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byia způsobena jinému 

konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které 

jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinností pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem 

povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojištěný předmět činnosti: 

Dle výpisu z Živnostenského rejstříku - živnostenské oprávnění č. 1 až 4 a č.5 - vyjma poradenské a konzultační 

Činnosti, zpracování odborných studií a posudků a č.6. 

Interní poznámka pojistitele: 10104, riziková třída: 2 Údaj 

rozhodný pro výpočet pojistného: 

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 15 000 

000 Kč. 

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 10 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 1 000 Kč 

Základní roční pojistné: 1® 940 Kč 

Čistě finanční škoda 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od ZPP O 2014/01: 500 Kc 

Spoluúčast: 1 Q0Í1 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01. 

Spoluúčast: 

Pegresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01: 

Spoluúčast: 
Stráním 1 z 2

QENEB&
U 

10 000 000 Kč 
1 000 Kč 

5 (JOO 000 
Kč 

1 000 Kč 

http://www.generali.cz/


2 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 

Odpovědnost z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů Limit 

pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01: Spoluúčast: 

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 Celková sleva za 

zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 Základní roční pojistné po 

slevách 

V pojistné smlouvě je dále sjednáno: 

DPP O 1 - Zahraniční pojistné krytí pro Evropu Sublimit 

pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 1 Spoluúčast 10% 

min. 10 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % =  1 094 Kč 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3 

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč 

I Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 5 % = 547 Kč 

DPP O 10 - Čistě finanční škoda způsobená vadou výrobku Sublimit 

pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 10 Spoluúčast 10% min. 

5 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému = 10 000 Kč 

DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků Sublimit pojistného plnění 

pro připojištění dle DPP O 5 

Spoluúčast 1 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 10 % = 1 094 Kč 

DPP O 11 - Nemajetková újma na přirozených právech Člověka 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 011 Spoluúčast 

10% min. 20 000 Kč 

Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 20 % = 2 188 Kč 

DPP O 9 - Křížová odpovědnost 

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 9 

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč 

| Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 15 %= 1641Kč 

Základní roční pojistné 

Počátek účinnosti změny 
Dodatek se sjednává s účinností od 23.5.2014 

547 Kč 

5 000 000 Kč 

1 000 Kč 

547 Kč 

2 188 Kč 

8 752 Kč 

100 €00 Kč 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

5 000 000 Kč 

25 316 Kč 

Podpisy smluvních stran: 

V Otrokovicích, 22.5.2014 V Otrokovicích. 22.5.2014 

Místo a.datum 
O<parnpa.oz 

^ J O 'V‘N • r.M-WÍ.UV *M | ■ y ^ i S l l ť ř  

PQMPA,CZ pojištění, f.rianrnváníýáriwestice s.r.o. ičo 
/('•.' .s5f. Uif' 

NÁM. 3. Kvf iw i ro i <^l'0^9yir'r 765 02 Eečnost regijtíov.j’ ,i n 
CM! jy*' agent 

fislo riífjstiocp 

jMvjtt7.035.33 X. M ..iJ ./v:.v..: «.... 

Generali Pojišťovna ais. 

Místo a datum 
 



 

 

Koordinátor BOZP pro stavební akce 2017, rámcová dohoda 

 

2EKA plus, s.r. 
Jaimtfvtrtíi 7B3 J1 IČO: 262 26120 Tel.: 577 W3 818.577 3

Název zakázky objednatel kontaktní osoba objednatele 

(Iméno, telefon! 
rrtfsia realizace flnanfinl objem 

•tavby v tlí. Kč 
termín realizace 

zahálen/ ukončeni 

Silníce IIM8S:KaŠava. Mostev.fi. 489-006 Ř$ZK, po. Stanislav Brázdil • 737288932 

i 1 

62150,- , 154.2015 3110.2015] 

Silnice 11/495,Rokytnice - Jestřábi ŘS2K.O.O. Ing Roman Doikai - 737259281 Rokytnice ■ Jestřábi , 72.850.- i 1 72014 30 6 2015 

Silnice 111/50736: Brumov - Návolná, Etaoa 1. Ř5ZK.O.O. Pavlína Zedkcvá ■ 737282933 Brumov Návotr 83750.- 17.2014 30.6 2015 i 

TR110/22 kV Hulín - rekonstrukce B ON Brno Marei Pořízek 545141388 Hulín 468.485.- 22.8.2014 3110 2015 

Rekonstrukce komunikace ulice Mostní. Z11n Statutární město Zlín 
Jaroslav Gemy. EHS.- 
577830621 2Un 1W747.- 18.2015 31.8.2018 

R1 tOkV Bahňák. modernizace DŘSO £ ON Brno Martí Pořízek ■ 545141360 Otrokovice 221.325.- 10.32015 15102015 
 

6 3,2017 

datum 

 .............. u. ...................  

Mgr. Lumír Zezulka. jednatel 



FORMULÁŘ SEZNAMU REFERENČNÍCH ZAKÁZEK OBDOBNÉHO CHARAKTERU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

jastn
" 

le'.' 
,ST< 

/STÍ 3
Al 

26^ 


	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark16
	bookmark17
	bookmark18
	bookmark19
	bookmark0
	bookmark1
	bookmark20
	bookmark21
	bookmark22
	bookmark23
	bookmark24
	bookmark25
	bookmark26
	bookmark27
	bookmark28
	bookmark29
	bookmark30
	bookmark31
	bookmark32
	bookmark33
	bookmark34
	bookmark35
	bookmark36
	bookmark37
	bookmark38
	bookmark39
	bookmark40
	bookmark41
	bookmark42
	bookmark43
	bookmark44
	bookmark45
	bookmark46
	bookmark47
	bookmark48
	bookmark49
	bookmark53
	bookmark55
	bookmark56
	bookmark57
	bookmark58
	bookmark54
	bookmark59
	bookmark60
	bookmark61
	bookmark62
	bookmark63
	bookmark64
	bookmark65
	bookmark66
	bookmark67
	bookmark68
	bookmark69
	bookmark70
	bookmark71

